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1) YÖNETMELİK TASLAĞI  

( ÖNEMLİ – SÜRELİ ) 
 

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nın yazısına istinaden Ekonomi Bakanlığı İhracat 
Genel Müdürlüğü’nden alınan yazıda; 5996 sayılı “Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda           
ve Yem Kanunu” çerçevesinde hazırlanmış olan “Bitki Koruma Ürünleri ve Bitki Koruma                           
Ürünleri Hammaddelerinin İthalatı Hakkında Yönetmelik Taslağı”nın 
http://www.tarim.gov.tr/Mevzuat/Taslaklar internet adresinde görüşe açıldığı ifade edilmektedir.  

 
Bu itibarla; söz konusu yönetmelik taslağına ilişkin görüş ve değerlendirmelerin ekli form 

aracılığıyla en geç 12 Mayıs 2017 Cuma günü mesai saati bitimine kadar, Ekonomi Bakanlığı’na 
iletmek üzere, Genel Sekreterliğimize (Faks:0342 211 05 09-10, E-posta: gaibevrak@gaib.org.tr ) 
gönderilmesi rica olunur. 

 
 

************************************************** 
 
 

2) BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ’NE YMS İHRACATI  
 

               Dışişleri Bakanlığı’nın bir yazısına atfen Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel 
Müdürlüğü’nden alınan yazıda; Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) İklim Değişikliği ve Hayvancılık 
Bakanı tarafından kaleme alınan ve Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanımızı muhatap bir mektuba 
atıfta bulunularak, BAE tarafından ithal edilen ülkemiz menşeli başta greyfurt, nar ve limon olmak 
üzere muhtelif tarım ürünlerinde, BAE'de kabul edilebilen standartların üzerinde zirai ilaç 
kalıntısının tespit edildiği gerekçe gösterilerek, 15 Mayıs 2017 tarihinden itibaren Türkiye'den ithal 
edilecek tüm meyveler için kabul edilebilir seviyelerin üzerinde zirai ilaç kalıntısı içermediğine dair, 
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’nca onaylı analiz sertifikasının da talep edileceği ifade 
edilmektedir.  

 
Aynı yazıda devamla, anılan ülke tarafından kalıntı sorununa büyük önem verildiği ve bu 

çerçevede, yakın zamanda Mısır, Ürdün, Yemen, Umman ve Lübnan'dan meyve ithalatına aynı 
gerekçeden ötürü kısıtlama getirildiği belirtilmektedir.  

 
 

************************************************** 
 

 
3) İRAN TÜRKİYE TİCARET MERKEZİ (TTM) 

 
İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri’nden (İTKİB) alınan bir yazıda aynen; 
 

               “Bilindiği üzere, geçtiğimiz yıldan beri çalışmaları sürdürülen Tahran Türkiye Ticaret 
Merkezi (TTM), İran/Tahran’ın nezih semtlerinden Elahiye’de 34 East Maryam Street adresinde,    
25 Şubat 2017 tarihi itibariyle kapılarını İranlı alıcılara açmıştır. 

http://www.tarim.gov.tr/Mevzuat/Taslaklar
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              Tekstil ve hammaddeleri / ev tekstili / konfeksiyon yan sanayi alanlarında iştigal eden 
Türk ihracatçı firmalarımız anılan Merkezin 4. katındaki showroom alanlarında ürünlerini teşhir 
etmeye başlamıştır. 

 
              Söz konusu Ticaret Merkezi; Zemin katında mobilya sektörü, 1’inci katında Türk Hava 
Yolları acentesi ve satış ofisleri, 2’nci katında hazırgiyim sektörü, 3’üncü katın yarısında yine 
hazırgiyim ve diğer yarısında kimya sektörü, 4’üncü katında tekstil sektörü yer almakta olup, 
5’inci katı ise B2B alanlar olarak hizmet vermek üzere tasarlanmıştır. 

 
              İran’a tekstil ihracatımız, son yıllarda yakaladığı artışı sayesinde anılan ülke ile ticari 
bağlarımız güçlenmeye başlamış, 2016 yılında yaklaşık 10 milyar dolarlık tekstil ihracatımızın % 
4,7 payla 460 milyon dolarlık kısmı İran’a gerçekleştirilmiştir. Ülkemiz ile bölgenin önemli 
ülkelerinden biri olan İran arasında karşılıklı olarak ticaretin kolaylaşmasına zemin hazırlayacak 
adımlar atılmış olup bunun ticarete yansıması beklenmektedir. 

 
              Bu itibarla, Ticaret Merkezinde yer alan firmalara yönelik 2017 Temmuz ayı içerisinde 
İran’ın sanayi şehirlerinden getirilecek alıcılarla karşılıklı iş görüşmelerini içerecek organizasyon 
yapılması öngörülmüş, TTM kapsamında istihdam edilecek personelin de katkıları ile bu 
organizasyonların dönemsel olarak tekrarlanarak B2B şeklinde yapılması imkanlarının yaratılması 
planlanmıştır.” denilmektedir. 

 
              Bu vesile ile, söz konusu TTM’de Birlik üye firmalarımızın yer almak istemesi halinde, 
halen boş olan sınırlı sayıdaki showroom alanlarından birine sahip olmak için tdharge@itkib.org.tr 
e-posta adresine başvuru yapmaları gerektiği ifade edilmektedir. 

 
 

************************************************** 
 
 

4) E-FATURA UYGULAMALARI  
 

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan yazıda; 15 Aralık 2016 tarihli ve 29919 
sayılı Resmi Gazete’de Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği’nde değişiklik yapılarak ihracat 
işlemlerinde e-fatura kullanma zorunluluğunun 01.07.2017 tarihine ertelendiği, ilgili düzenleme 
çerçevesinde e-Fatura uygulamasına kayıtlı olan mükelleflerden mal ihracı ve yolcu beraberi 
eşya ihracı kapsamında fatura düzenleyecek olanların, 01.07.2017 tarihine kadar matbu (kağıt veya 
e-Arşiv) fatura da düzenleyebilmekte olduğu, 01.07.2017 tarihinden itibaren yalnızca e-fatura 
düzenlemeleri gerektiği ifade edilmektedir. 

 
Yazıda devamla, söz konusu faturaların e-Fatura olarak düzenlenmesi ve gönderilmesine 

ilişkin usul ve esaslar ile uygulamadan yararlanma yöntemlerinin www.efatura.gov.tr adresinde 
yayınlanan “e-Fatura Uygulaması Gümrük İşlemleri Kılavuzu”nda ayrıntılı olarak açıklandığı, 
anılan tebliğe http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/12/20161215-4.htm adresinden 
erişilebileceği ayrıca 01.07.2017 tarihinden itibaren e-fatura olarak düzenleme yapılması 
zorunluluğunun gerektiği belirtilmektedir. 

 
 

************************************************** 

http://www.efatura.gov.tr/
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2016/12/20161215-4.htm
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5) REACH CLP BİYOSİDAL HABER BÜLTENİ  

 
Bilindiği üzere, REACH Tüzüğü (Registration, Evaluation, Authorisation and Restriction 

of Chemicals / Kimyasalların Kaydı, Değerlendirilmesi, İzni ve Kısıtlanması) 1 Haziran 2007’de 
yürürlüğe girmiş olup Kayıt, Değerlendirme, İzin ve Kısıtlama gibi süreçlerindeki gelişmelerin 
takibi önem arz etmektedir. 

 
Diğer taraftan 1272/2008 sayılı (Maddelerin ve Karışımların Sınıflandırılması, 

Etiketlenmesi ve Ambalajlanması hakkında) CLP Tüzüğü de 20 Ocak 2009 tarihinde yürürlüğe 
girmiştir. Söz konusu Tüzüğe göre, AB üyesi ülkelerde faaliyet gösteren, kimyasal madde ve 
karışım üreten veya ithal eden firmaların, CLP Tüzüğü usul ve esaslarına göre sınıflandırma, 
etiketleme, ambalajlama ve bildirim yükümlülüğü vardır.  

 
1 Eylül 2013 tarihinden itibaren uygulamada olan Biyosidal Ürünler Tüzüğü ise Birlik 

bazında harmonizasyonun sağlanması, insan ve çevre sağlığının korunması, biyosidalle işlem 
görmüş eşya yönetimi için ilgili şartların belirlenmesi, AB pazarına sürülecek biyosidal ürünler için 
detaylı prosedürlerin ve denetim mekanizmasının kurulmasını hedeflemektedir. 

 
Bu çerçevede; İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri’nden (İMMİB) alınan 

yazıda; sanayicilerimizin REACH ve CLP Tüzüğü’nden kaynaklanan yükümlülüklerini yerine 
getirmelerine yardımcı olacak bilgilerin derlendiği, İMMİB REACH, CLP ve BİYOSİDAL                                    
Yardım Masası Bülteni’ne http://reach.immib.org.tr/doc/Bulten102.pdf adresinden erişebilecekleri 
bildirilmektedir. 

 
 

************************************************** 
 
 

6) MAMUL MADDE İHRACATI KARŞILIĞI SATIŞ 
 

Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Genel Müdürlüğü Ticaret Dairesi Başkanlığı’ndan iletilen, 
kuruluşları stoklarında bulunan makarnalık buğdayın, mamul madde ihracatı sonrası satışa açılması 
ile ilgili Ekonomi Bakanlığı Bölge Müdürlükleri’ne gönderilen 02.05.2017 tarihli  ve 33209 sayılı 
yazının bir örneği ektedir. 

 
 

************************************************** 
 
 

7) MAMUL MADDE İHRACATI KAPSAMINDA SATIŞ 
 
Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Genel Müdürlüğü Gaziantep Şube Müdürlüğü’nden alınan 

yazıda; kuruluşları stoklarında bulunan makarnalık buğdayların mamul madde ihracatı karşılığı 
satışa verileceği belirtilmekte olup, konuya ilişkin TMO yazısı ve eki ekte yer almaktadır. 

 
 

************************************************** 
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8) ÇEŞİTLİ DUYURULAR 

 
 Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan yazıda; T.C. Ekonomi Bakanı Sayın Nihat 

ZEYBEKCİ’nin eşbaşkanlığında 8-9 Mayıs 2017 tarihleri arasında Tunus’ta gerçekleştirilecek 
“Türkiye-Tunus Ortaklık Konseyi Üçüncü Dönem Toplantısı” vesilesi ile DEİK ve Tunus 
Sanayi ve El Sanatları Birliği (UTICA) işbirliğinde 9 Mayıs 2017 Salı günü “Tunus-Türkiye 
Yatırım ve İş Forumu”nun gerçekleştirilmesinin öngörüldüğü bildirilmektedir. 
 
Bahse konu yazıda; bilgi işlem ve haberleşme teknolojileri, altyapı, elektrik elektronik, 
otomotiv (mekanik parçalar ve yan sanayi), gıda, tarım, balıkçılık, tekstil (iplik ve kumaş 
üretimi), hazır giyim, deri ve ayakkabı sektörlerinde iki ülke arasındaki ticari faaliyetlerinin ve 
yatırım ortaklıklarının geliştirilmesi amacıyla düzenlenecek Forum çerçevesinde Tunuslu 
firmalar ile ikili iş görüşmelerine imkan sağlanacağı ve katılımcıların uçuşlarını kendilerinin 
organize etmelerinin önem arz ettiği, ziyaretin, konaklama, transferler, çalışma yemekleri, 
tercümanlık hizmetleri, iş forumuna katılım giderlerini karşılamak üzere, katılımcıların 500 
ABD Doları avans ödemelerinin beklendiği, ayrıca, katılım bedelinin kesinleşmesine 
müteakip, bakiye tutarın katılımcılardan tahsil edileceği ve taslak programı ekte yer alan 
foruma katılmak isteyen firmaların http://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/396/8750 
bağlantısında yer alan katılım formunu en geç 5 Mayıs 2017 Cuma günü mesai bitimine kadar 
eksiksiz doldurarak, ödemeye ilişkin dekontu DEİK’e (İrem Develioğlu, Eposta: 
africa@deik.org.tr, Tel: 0212 339 50) iletmeleri gerektiği ifade edilmektedir. 

 
Katılım Koşulları: 
1. Başvuru formunun doldurulurken web tarayıcısı olarak Google Chrome kullanılması önemle 
rica olunur. 
 

2. Katılımcıların konaklamaları tarafımızca organize edilecek olup; uçuşlarını kendileri 
temin etmeleri önem arz etmektedir. 
 

3. DEİK Paket Programı avans bedeli 500 ABD Doları olup; Yerinden Katılım ücreti 200 
ABD Dolarıdır. Paket programa dahil hizmetler: Konaklama, ara transferler, çalışma yemekleri, 
tercümanlık hizmetleri, iş forumuna katılım. 
 

4. Ödeme seçenekleri, formu doldurduktan sonra ekrana gelecektir. Ödeme hesaba havale veya 
online olarak kredi kartı ile yapılabilmektedir. 
 

Banka Adı: TÜRKİYE İŞ BANKASI BEYOĞLU ŞUBESİ (1011) 
Hesap Adı: DIŞ EKONOMİK İLİŞKİLER KURULU / AFRİKA 
Swift: ISBKTRISXXX 
IBAN: TR21 0006 4000 0021 0113 3146 38 USD 
 

5. Başvuru ve ödemeler için son tarih: 5 Mayıs 2017, Cuma 
 

6. Ödeme esnasında bilgiler eksiksiz girildiği takdirde, makbuzunuz tarafınıza gönderilecektir. 
 

7. Havale yoluyla ödeme yapıldığı takdirde, ödeme dekontlarının DEİK’e (africa@deik.org.tr) 
iletilmesi rica olunur. (Kredi kartı ile ödeme yapıldığında bu işleme gerek yoktur) 
 

8. Katılımcıların, 5 Mayıs 2017 tarihine kadar başvurularını iptal etmeleri durumunda, ön avans 
ödemelerinin iadesi mümkün olacaktır. 

 
 

************************ 

http://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/396/8750
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 Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan yazıda; DEİK/Türkiye-ABD İş Konseyi 
(TAİK) ve American Turkish Council (ATC) 36. Ortak Yıllık Konferansı’nın, T.C. Ekonomi 
Bakanı Nihat ZEYBEKCİ’nin katılımlarıyla, 21-23 Mayıs 2017 tarihlerinde Trump 
International Hotel, Washington D.C’de düzenleneceğini bildirilmektedir. 

Söz konusu yazıda; teması “Together Towards Tomorrow” olarak belirlenen konferansta 
Türkiye-ABD ilişkilerindeki gelişmelerin, üst düzey Türk ve Amerikan özel sektör ve devlet 
temsilcileri tarafından değerlendirileceği; konferansta her sene olduğu gibi, ABD ve 
Türkiye’deki gelişen iş ve yatırım ortamlarına dair görüş alışverişinde bulunulmak üzere 
çeşitli alanlarda panellerin yer alacağı Konferansta; Türkiye ve ABD ilişkilerinin yüksek 
düzeyde önem arz ettiği son dönemde iş dünyası ve hükümetler tarafından ilgiyle takip 
edildiği vurgulanmakta, ayrıca, detaylı bilgi ve kayıt için www.atctaikconference.com 
adresinin ziyaret edilebileceği belirtilmekte olup, konferans kapsamındaki sponsorluk 
imkanlarına ilişkin  sponsorluk dosyası ekte yer almaktadır. 

 
************************ 

http://www.atctaikconference.com/

